

Nissumgaard Equestrian ApS

Ellelausvej 16
8660 Skanderborg

CVR-nr. 37 32 11 84

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2023

Kamilla Brandi Buch Weise
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nissumgaard Equestrian ApS
Ellelausvej 16
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37 32 11 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 22. december 2015
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kamilla Brandi Buch Wiese, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og opdræt af heste og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 30.426, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 175.983.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(10.477)	(3.742)
Finansielle omkostninger		<u>(19.949)</u>	<u>(9.508)</u>
Resultat før skat		(30.426)	(13.250)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(39.184)</u>
Årets resultat		<u>(30.426)</u>	<u>(52.434)</u>
Overført resultat		<u>(30.426)</u>	<u>(52.434)</u>
		<u>(30.426)</u>	<u>(52.434)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		140.000	130.000
Varebeholdninger		140.000	130.000
Andre tilgodehavender		2.079	5.748
Tilgodehavender		2.079	5.748
Likvide beholdninger		132.795	152.737
Omsætningsaktiver i alt		274.874	288.485
Aktiver i alt		274.874	288.485

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(225.983)</u>	<u>(195.558)</u>
Egenkapital	3	<u>(175.983)</u>	<u>(145.558)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>444.857</u>	<u>428.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.857</u>	<u>434.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>450.857</u>	<u>434.043</u>
Passiver i alt		<u>274.874</u>	<u>288.485</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	(195.557)	(145.557)
Årets resultat	0	(30.426)	(30.426)
Egenkapital 31. december 2022	50.000	(225.983)	(175.983)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed, således selskabet kan fortsætte driften det kommende år. Støtteerklæringen løber frem til- og med 31.12.2023.

På den baggrund aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	39.184
	<u>0</u>	<u>39.184</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.